第１５回定時総会議事録

１ 日 時  令和５年６月１５日（木）午後４時～午後５時１０分

２ 場 所  リッツカールトン大阪

３ 社員総数  １，１７７名

４ 出席社員    ６１５名（うち委任状による出席者５４２名）

５ 出席した理事 代表理事 野口通夫

       理事 小林 茂、安藤明人、逢坂勝利、南京 薫、

本城直仁、永井秀明、岩﨑修二、松野 勇,

中下浦博、秀平隆雄、村上宏朗

６ 出席した監事 監事 坂口利郎、長尾秀樹、宮本信宏

７ 議事の経過及びその結果

  定款の規定により議長は、出席した正会員の中から選出し、川平

勉氏が就任。

本日の正会員数１１７７名、出席社員が７３名、委任状出席名５

４２名、有効数６１５名で、過半数５８９名、定款に規定する定足

数を満たしており、本社員総会が有効に成立することが宣言され、

直ちに議案の審議を行った。

 第１号議案 令和４年度事業報告について

  安藤副会長が理事会での決議をはじめとした事業報告を説明し、

異議なく承認を得た。

 第２号議案 令和４年度収支決算報告について

 白田事務局長が収支決算の詳細を説明し、また坂口監事から監査結

果について報告があり、異議なく承認を得た。

第３号議案 令和５年度事業計画案について

  小林副会長が事業計画案を説明し、異議なく承認を得た。

 第４号議案 令和５年度収支予算案について

 白田事務局長が収支予算案を説明し、異議なく承認を得た。

 第５号議案 労働保険事務組合規程改定について

  白田事務局長が説明し、異議なく承認を得た。

※会員様より質問あり

質問を野口会長より会員様に質問文書を配布し、内容を丁寧に会員

様へ回答を行った。

以上全ての議案審議を終え、閉会した。

議決を明確にするため、本議事録を作成し、議長及び議長が指名した出

席理事がこれに署名捺印する。

  令和５年６月１５日

           一般社団法人大阪府建設産業協会

           議  長   川 平 勉  ㊞

    理  事   中下浦 博  ㊞

         理  事   松 野 勇  ㊞